IIpunoxenue Ne 6 k [locranoBneHUIO

AZIMUHHMCTpAlMU MYHHUIIMIIAIBHOTO 00pa30BaHus
«MynununaneHeiii okpyr Kambapcekuii paiton Y imyprckoi
PecryGmmku» ot 09.12.2024 rona Ne779

IIpunoxenue 5 Kk MyHULUIIAIBHOM IIPOrpaMMe
«Pa3Burne KynpTypsl Kambapckoro paitfoHa»

Kop anamTiraeckolt OporpaMMEoH Hauvenosanme Kon OromxeTHOM Kiaccupukannm Pacxo/p1 OroKeTa MyHUIIMNIATBHOTO 00pa30BaHus, ThIC. pyOiei
KJIaccuuKamu MYHUIUNAILHON s .
MpOrpammsl, OTBETCTBEHHBII
noanporpaMmal, HUCIIOJHHUTEIIb, 2023
MII IIn | OM OCHOBHOTO COHCIOJIHUTETb I'PBC | P3 Ip nc BP | 2022 rox o1 2024 rox | 2025 rox | 2026 ron | 2027ronm | 2028 rox
MEPOIPHUATHS,
MEpONPUATHS
MyHnununaabsHas
nporpamma
03 ML VPG 378 | 08 | 01 | 03000000000 | 000 | 628694 | 63013,9 | 89292,3 | /74006 | 73102,7 | 770791 | 770791
KYJbTYpPBI KYJbTYpPBI
Kam6apckoro
paiiona"
MyHuuunajibHas
MoAmporpaMma
03 1 "Pazsurne Bcero 378 08 01 | 03100000000 | 000 | 134953 | 8098,0 | 28246,6 | 12844,3 | 13079,7 | 13942,8 8970,3
OHOINOTEYHOTO
ngena"
Oxkazanue
MYHHIUTIATBHBIX
yenyr (pabor) B MBVK "LIBC 0310160160,
03 1| 01 cdepe KamGapckoro 378 | 08 | 01 | 0310160170, | 611, | 7287,8 | 7350,0 | 117039 | 120720 | 128916 | 137419 | 89035
OHOIMOTETHOTO paiiona" 0310161610 | 612
o0cITy)KUBaHUS
HaceJeHus"
Co3nanue MBYK "LIEC
03 1| 05 MOACITBHBIX Kambapckoro 378 | 08 | 01 | 0310561690 | 612 | 140,0 6815 | 12930 | 7430 0,0 0,0 0,0
MYHHIUTIATBHBIX N
paiiona
OnOIMOTEK
Monepauzanus
OUOJIHOTEK B 4aCTH
KOMILIEKTOBAaHUS MBVYK "LUBC
03 1 06 KHIKHBIX (DOHJIOB Kambapckoro 378 08 01 | 03106L5191 | 612 67,7 66,6 98,2 29,3 188,1 200,9 66,8
OHOIHOTEK paiiona"
MyHl/ILII/Il'IaJ'[bHOFO
00pa3oBaHus
DenepanbHbIit MBYK "LUBC
03 1 | Al MPOEKT Kambapckoro 378 08 01 | 031A154540 | 612 6000,0 0,0 151515 0,0 0,0 0,0 0,0
"KynbTypHas paiiona"




cpena"

03

Al

Co3nanue
MOJIEIBHBIX
MYHHULUTIATBHBIX
OubIMoTEK

MBVYK "LIBC
Kambapckoro
paiiona"

378

08

01

031A154540

612

6000,0

0,0

151515

0,0

0,0

0,0

0,0

03

MyHuuunajibHas
TMOANpOrpamMma
«Opranuzanus
aocyra,
NpeAoCTaABIEHUS
YCJIYT opraHu3anmii
KYJIbTYPHI,
pa3BUTHE MECTHOTO
HApPOIHOI0
TBOPYECTBA»

Bcero

378

08

01

0320000000

000

33707,9

36222,1

41 320,9

39749,0

40 377,0

42 556,2

42 556,2

03

02

OxkazaHue
MYHHUIMOATbHBIX
yeayr (pabor) B
ctepe opraHuzanuu
Jocyra,
[IPEIOCTABICHUS
YCIIyT OpraHu3anui
KYJBTYpBI

MBYK "IIKC
Kambapckoro
pationa"

378

08

01

0320260160,
0320260170,
0320261660,

611
612

31186,4

33223,7

39197,5

39 246,7

39 291,5

41 535,2

44 006,2

03

02

Peamuzarniun
MIPOEKTOB Pa3BUTHS
00IIeCTBEHHOU
HHPPACTPYKTYPHI,
OCHOBaHHBIX Ha
MECTHBIX
WHHUIHATHBAX

MBVK "IIKC
Kambapckoro
paiiona"

378

08

01

032008810

612

330,2

404,3

03

02

CodunancupoBanue
PacxooB mo
peanuzanuu
MIPOEKTOB Pa3BUTHS
00IIECTBEHHOMI
HHPPACTPYKTYPHI,
OCHOBAHHBIX HA
MECTHBIX
HHULIHATHBAX

MBVYK "IIKC
Kambapckoro
pationa"

378

08

01

0320258813

612

148,6

172,8

03

02

Pacxojpl Ha
UCIIOJIHEHUE HAKa30B
n3duparenei
JIeIyTaToB
I'occosera

Y amyptckoit
PecnyOmmku

MBVYK "LIKC
Kambapckoro
paiiona"

378

08

01

0320262800

612

600,0




03

03

CyOcuaust Ha
MIPOBEJICHUE
OTIEIBbHBIX
MEPONPUATUH 110
CO3JIaHHIO YCIIOBHI
JUT peau3aluu
MYHHULUTAIEHON
IIPOTPaMMBbI
«Pa3Butue
KYJIBTYpBI
Kambapckoro
paiioHa»

MBVYK "HKC
Kambapckoro
paiiona"

378

08

04

0320361670

612

318

3214

316,0

400,0

200,0

200,0

317,0

03

04

Pacxonpl Ha
MIPOBEJIEHUE
MEPOIPUATHH 110
MEKITHUYECKHM,
MEKKYJIBTYPHBIM
OTHOILEHHAM, IO
podHUIaKTHKE
9KCTPEMHU3MA H
pasBUTHSA
TOJIEPAaHTHOCTH

MBVYK "LIKC
Kambapckoro
paiiona"

378

08

04

1800161920

000

20,0

20,0

20,0

250,0

20,0

20,0

20,0

03

05

Jpyrue Bonpockl B
00J1aCTH KYJIBTYpBI,

kuHeMaTorpaduu

MBVYK "IIKC
Kambapckoro
paiiona"

378

08

04

0000000000

000

650,0

220,0

220,0

220,0

03

07

Ob6ecrmeuenne
pa3BUTHS U
YKperieHne
MaTepHatbHO-
TEXHHYECKOH 0a3bl
MYHHUIATATBHBIX
YUpexKICHUN
KYJBTYpBI

MBYK "IIKC
Kambapckoro
paiiona"

378

08

01

0320714670

612

1010,1

469,3

303,0

10,0

885,5

821,0

846,1

03

07

Pacxonsl Ha
OKa3aHue
MYHHIHMIATEHBIX
ycIuyr, paboT
«Opranuzanus
nocyra,
MIpeOoCTaBICHHE
yeIyr
OpraHu3aLusIMH
KYJIBTYPbD)

MBVYK "IIKC
KambGapckoro paiiona

378

08

01

0321161660

612

1,0

1,1

03

07

Peanuzarus
MOJIIOIEKHOTO
HMHUIHATHBHOTO
OI0/IKETHPOBAHUS
Pacxojpl Ha
peanu3anuro
MIPOEKTa
MOJIOIC)KHOTO

MBVYK "IIKC
KambGapckoro paiioHa

378

08

01

0320709550

612

516,0

678,0




HHHUIAATHBHOTO
OIOIKETHPOBAHNU
«ATtmochepa»

03

07

Codunancuposanue
HPOEKTOB II0
peanusanuu
MOJIOAEKHOTO
HHHULUAATHBHOTO
OOKETHPOBAHUS

MBYK "LKC
Kambapckoro paiiona

378

08

01

0320759550

612

91,1

03

07

Peanmuzanusg B

Y amyprckoii
Pecnybnuke
IPOEKTOB
HMHULIATUBHOTO
O10/PKETUPOBAHUS,
BBIJIBUT'ACMBIX
JIMIAMU C
HHBAJIHJHOCTBIO

MBVYK "HKC
Kambapckoro paiiona

378

08

01

0320703504

612

823,5

866,4

03

07

Pacxonbr Ha
peIIeHNE BOIPOCOB
MECTHOT'O 3HAYECHHSI,
OCYIIECTBIISIEMOE C
y4acTHEM CPEJICTB
CcaMOOOJIOKECHHUS
rpaxkaaH

MBVYK "LIKC
Kambapckoro paiiona

378

08

01

0320758226

612

60,9

91,2

03

A2

T'ocynapctBennas
TIOJI/ICPKKA OTPACIU
KYJIBTYPBI
DenepanpHbIi
MIPOEKT
«TBopueckue JIoan»

MBYK "IIKC
Kambapckoro
paiiona"

378

08

01

032A255190

612

106,1

106,3

03

PazButne
MY3€eHHOro aeJia

Bcero

378

08

01

0330000000

000

28729

42771

6 746,2

11787,2

5896,3

6 268,9

4937,9

03

01

Oxka3zaHue
MYHHLHUIATbHBIX
yenyr (pabot) B
ctepe
MPEIOCTABICHHS
JIOCTyTIa K
MY3eHHBIM (OHIaM

MBHVYK "Mys3ei
HUCTOPHH M KYJIBTYPHI
Kambapckoro paiiona

378

08

01

0330160160,
0330161600

612

28729

42771

6 569,1

5633,5

5896,3

6 268,9

4937,9

03

01

Texuuueckoe
OCHAIICHHE
PEeTHOHANBHBIX U
MYHHULUOAIBHBIX
My3eeB

MBHVYK "Myseii
HCTOPUH U KYJIBTYPBI
Kambapckoro paiiona

378

08

01

03351555900

612

6 153,78

03

01

Peanmuzanus B

Y amyprckoit
PecriyOnuke
MIPOEKTOB
WHHUIHATABHOTO
OOKETUPOBAHNS,

MBHVYK "Myseii
HCTOPHH H KYJIBTYPHI
Kambapckoro paiiona

378

08

01

0330500000

000

1771




BBIJIBUTAEMBIX
JIMLIAMU C
MHBAJIUJTHOCTHIO

03

Co3znanue yc1oBui
JJIsI peain3anuu
MYHHIHIAJIbHOU
TPOrpamMMbl
«Pa3Butue
KYJbTYpPBbI
Kam6apckoro
paiiona»

Bceero

2695,0

3442,6

03

01

Peammzanus
YCTAQHOBJIEHHBIX
TIOJTHOMOYU I
(pynxkumit) Otaena
KYJIBTYpBI
AIMUHHCTpauu
MYHHUIIATIATHHOTO
oOpazoBaHus
«Kambapckuit
paiion»

MBVYK "LIKC
Kambapckoro paiiona

378

08

04

0340160030

121,
129

2695,0

3442,6

03

Pa3Butne
JIONIOJIHUTETbHOT0
o0pa3oBaHu AeTeil

Bcero

378

08

03

0350000000

000

10090,1

10966,0

12970,4

13012,0

137417

14 303,1

14 303,1

03

01

Opranuzanus
MYHHUIMOATbHBIX
yeayr (pabor) B
ctepe
MIPEIOCTABICHUS
JIOTIOJTHUTEIILHOTO
oOpasoBaHus neTei

MBY J10
"Kambapckas JILIN".

378

08

03

0350160160,
0350160170,
0350161300

611,
612

10090,1

10966,0

12321,2

13604,1

13012,0

137417

14 136,4

03

01

Peanunzanus
YCTaHOBJICHHBIX
TIOJIHOMOYU I
(pysxkumit) Otnena
KYJBTYpBI
AIMUHHCTpaLUU
MYHHIMIATEHOTO
oOpasoBaHus
«Kambapcxuit
paiion»

MBY 10
"Kambapckas JJLLIN".

378

08

03

350500000

000

649,2

03

Pa3zButne Typnsma

Bcero

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

03

01

Iponsuxenue yciyr
KyJIbTYpHO-
M03HABATEILHOTO
Typu3ma

MBHYK "Myseii
HCTOPHH U KYJIBTYPBI
Kambapckoro paiiona"

378

08

01

0360161630

612

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0




